PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2014 года                               № 3/262                     ст. Новомалороссийская

Об отмене решения Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района от 5 декабря 2012 года № 4
 «Об утверждении правил осуществления контроля за
проведением муниципальных лотерей и Правил

ведения реестра муниципальных лотерей
в муниципальном образовании Новомалороссийское
сельское поселение в составе муниципального
образования Выселковский район»
            В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:

       1. Решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 5 декабря 2012 года № 4 «Об утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей и Правил ведения реестра муниципальных лотерей в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район» отменить.
            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

            3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
В.И.Иордан

Председатель Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района
М.А.Казусь